
Instrukce: 

Základní postupy 

Zapnutí Přepněte přepínač režimů do příslušné 

polohy a stiskněte tlačítko Domů.  

 

Vypnutí  Přepněte přepínač režimů do polohy 

Vypnuto.  

  

Pohotovostní režim Ovladač se automaticky vypne, pokud není 

po dobu 10 minut ve stavu připojení 

prováděna žádná operace. 

Probuzení Stisknutím tlačítka Domů probudíte ovladač. 

Vybitá baterie Když je baterie nabitá na méně než 15 %, 

proužky RGB začnou blikat červeně.  

Nabíjení Ovladač můžete nabíjet prostřednictvím 

portu typu C nebo nabíjecí stanice. 

Při nabíjení, když je ovladač vypnutý, budou 

proužky RGB indikovat průběh nabíjení 

světelným efektem dýchání.   

 

Stav připojení 

Stav Indikátor  Popis 

Úspěšné přípojení Svítí Zařízení se úspěšně připojilo 

Stav Párování Rychle bliká Ve stavu párování může být 

objeveno a připojeno nové 

zařízení. 

Stav opětovného připojení Pomalu bliká Ve stavu opětovného 

připojení se může 

automaticky připojit k 

poslednímu úspěšně 

připojenému zařízení.  

Stisknutím a podržením 

vynutíte přepnutí 

do stavu párování.   

 



Platforma a mód 

Platforma Poloha přepínače 

režimu 

Režim Způsob přepínání 

PC/Switch/Android Režim 2.4G 

 

Přijímač Přepněte do polohy 

režimu přijímače.  

PC/Switch/Android Jakýkoli režim 

 

Kabelové připojení 

 

Připojení zařízení 

prostřednictvím 

kabelového připojení 

v libovolném režimu. 

 

PC/Android/iOS Režim Bluetooth 

 

DS4 Přepněte do polohy 

režimu Bluetooth a 

podržte  

po dobu dvou 

sekund.   

Switch/iOS Switch Přepněte do polohy 

režimu Bluetooth a 

podržte  

po dobu dvou 

sekund.   

Android Android Přepněte do polohy 

režimu Bluetooth a 

podržte  

po dobu dvou 

sekund.   

 

Návod připojení k systému Windows 

 

Připojení přijímače 

Vložte dodaný přijímač do portu USB zařízení. Přepněte přepínač režimů ovladače do režimu 2,4G 

 a stisknutím tlačítka Home jej zapněte. Počkejte, až se ovladač připojí. 

* Pokud se spojení nezdaří, stiskněte párovací tlačítko na přijímači a podržte  na ovladači, 

abyste znovu vstoupili do stavu párování. 

 



Kabelové připojení 

Připojte ovladač k počítači pomocí kabelu typu C. 

 

Připojení Bluetooth 

1. Přepněte přepínač režimů ovladače do režimu Bluetooth  a stisknutím tlačítka 

Home jej zapněte. 

2. Podržte  dokud indikátor kanálu 2, 3 a 4 rychle nebliká. V seznamu zařízení 

Bluetooth najděte položku „Wireless Controller“ (Bezdrátový ovladač) a kliknutím se připojte. 

* Pokud je připojení neúspěšné, stiskněte a podržte  na ovladači, abyste znovu vstoupili do 

stavu párování. 

 

Návod pro připojení konzole Switch 

1. V hlavní nabídce Switch, přejděte na „Controllers“ (Ovladače)-„Change Grip/Order (Změnit 

pořadí“. 

2. Přepněte přepínač režimů ovladače do režimu Bluetooth  a stisknutím tlačítka 

Home jej zapněte. Podržte  dokud indikátor kanálu nezačne rychle blikat a počkejte na 

připojení. 

* Pokud je připojení neúspěšné, stiskněte a podržte  na ovladači, abyste znovu vstoupili do 

stavu párování. 

 

Návod pro připojení k Android 

1. Přepněte přepínač režimů ovladače do režimu Bluetooth  a stisknutím tlačítka 

Home jej zapněte. Podržte  dokud indikátor kanálů 3 a 4 nezačnou rychle blikat a 

počkejte na připojení. 

2. V seznamu zařízení Bluetooth najděte položku „GameSir-Nova Pro“ (Bezdrátový ovladač) a 

kliknutím se připojte. 

* Pokud je připojení neúspěšné, stiskněte a podržte  na ovladači, abyste znovu vstoupili do 

stavu párování. 

 

Návod pro připojení k iOS 



1. Přepněte přepínač režimů ovladače do režimu Bluetooth  a stisknutím tlačítka 

Home jej zapněte. Podržte  dokud indikátor kanálů 2, 3 a 4 nezačnou rychle blikat a 

počkejte na připojení. 

2. V seznamu zařízení Bluetooth najděte položku „DUALSHOK 4 Wireless Controller“ a kliknutím 

se připojte. 

*  Pokud je připojení neúspěšné, stiskněte a podržte  na ovladači, abyste znovu vstoupili do 

stavu párování. 

 

Kalibrace 

Páčky & Spínače 

1. Nastavte spoušť do polohy dlouhého tahu. Podržením  zadejte kalibraci. 

Během zadávání budou proužky RGB pomalu blikat bíle.  

2. V tomto okamžiku zatlačte obě páčky  až na jejich kraj a 2-3krát jimi otočte. Stiskněte spoušť 

úplně dolů 3krát. Nakonec stisknutím  ukončete činnost. Pásky RGB se vrátí do normálního 

stavu. 

Gyroskop 

Umístěte ovladač na stabilní rovný povrch. Podržte tlačítko  a gyroskop automaticky zahájí 

kalibraci. Během kalibrace budou proužky RGB střídavě blikat červeně a modře. Jakmile se proužky 

RGB vrátí k původnímu světelnému efektu, je kalibrace dokončena. 


